

Holdingselskabet af 17/1 1992 ApS

Guldalderen 20 - 22, Fløng
2640 Hedehusene
CVR-nr. 15 52 57 89

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2022.

Hans-Henrik Uttenthal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet af 17/1 1992 ApS
Guldalderen 20 - 22
Fløng
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 15 52 57 89
Stiftet: 1. september 1991
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Hans-Henrik Uttenthal
Dorte Dybdahl Uttenthal

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Dattervirksomheder

A/S C. Jul Uttenthal, Fløng
HHU Bolig ApS, Fløng
Ejendomsselskabet Guldalderen 26 ApS, Fløng
Uttenthal Erhvervsejendomme ApS, Fløng
Sandersens Erhvervsejendomme ApS, Fløng
SCB Leasing ApS, Fløng

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andre selskaber samt forestå køb, salg og udlejning af fast ejendom foruden køb, salg og udlejning af driftsaktiver i bredeste forstand, herunder indbefattet automobiler og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72.337 kr. mod -62.422 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.783.404 kr. mod 8.572.954 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab	-72.337	-62.422
1 Personaleomkostninger	-261.663	-262.912
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.000	-67.000
Driftsresultat	-401.000	-392.334
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.948.070	3.122.494
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.899	327.710
Andre finansielle indtægter	1.399.055	7.103.699
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.872	-44.240
Resultat før skat	5.020.152	10.117.329
Skat af årets resultat	-236.748	-1.544.375
Årets resultat	4.783.404	8.572.954
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.948.070	3.120.100
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	3.952.854
Disponeret fra overført resultat	-1.664.666	0
Disponeret i alt	4.783.404	8.572.954

Balance 30. april

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	455.833	522.833
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>455.833</u>	<u>522.833</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.460.226	15.622.156
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.460.226</u>	<u>15.622.156</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.916.059</u>	<u>16.144.989</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.754.849	13.814.599
Tilgodehavende selskabsskat	218.968	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	978.582	856.795
Andre tilgodehavender	2.639.722	3.661.344
Tilgodehavender i alt	<u>15.592.121</u>	<u>18.332.738</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.450.272	21.526.333
Værdipapirer i alt	<u>21.450.272</u>	<u>21.526.333</u>
Likvide beholdninger	1.619.857	72.875
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.662.250</u>	<u>39.931.946</u>
Aktiver i alt	<u>58.578.309</u>	<u>56.076.935</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.077.244	4.129.174
Overført resultat	46.246.408	47.911.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	57.023.652	53.740.248
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	61.903	32.730
Hensatte forpligtelser i alt	61.903	32.730
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	1.181.782	2.084.505
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.356	0
Anden gæld	276.616	189.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.492.754	2.303.957
Gældsforpligtelser i alt	1.492.754	2.303.957
Passiver i alt	58.578.309	56.076.935

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj					
2020	200.000	1.009.074	43.958.220	2.000.000	47.167.294
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	3.120.100	3.952.854	1.500.000	8.572.954
Egenkapital 1. maj					
2021	200.000	4.129.174	47.911.074	1.500.000	53.740.248
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	3.948.070	-1.664.666	2.500.000	4.783.404
	200.000	8.077.244	46.246.408	2.500.000	57.023.652

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	259.391	259.643
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	0	997
	261.663	262.912
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.872	44.240
	9.872	44.240
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	1.302.775	1.302.775
Afgang i årets løb	-316.526	0
Kostpris 30. april 2022	986.249	1.302.775
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-779.942	-712.942
Årets afskrivninger	-67.000	-67.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	316.526	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	-530.416	-779.942
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	455.833	522.833

Noter

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2021	11.697.804	11.697.804
Kostpris 30. april 2022	11.697.804	11.697.804
Opskrivninger 1. maj 2021	4.129.174	1.115.820
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.948.070	3.123.354
Udbytte	-110.000	-110.000
Opskrivninger 30. april 2022	7.967.244	4.129.174
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2021	-204.822	-204.822
Afskrivninger på goodwill 30. april 2022	-204.822	-204.822
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	19.460.226	15.622.156

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
A/S C. Jul Uttenthal, Fløng	100 %	1.468.386	1.194.335
HHU Bolig ApS, Fløng	50 %	2.771.021	241.019
Ejendomsselskabet Guldalderen 26 ApS, Fløng	100 %	2.104.983	570.680
Uttenthal Erhvervsjendomme ApS, Fløng	100 %	13.115.836	1.942.036
		19.460.226	3.948.070

5. Oplysninger om dagsværdi

	Kapitalandele kr.	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. april 2022	19.712.077	21.450.272
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.948.070	1.174.115

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der givet pant i selskabets værdi papirer. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t. DKK 21.450.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 2.056.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
